Санкт-Петербургская общественная организация

Экологический Правозащитный Центр

"Беллона"
     191015, Санкт-Петербург, а/я 15

Тел.: (812) 275 77 61, (812) 702 61 25               Факс: (812) 719 88 43

E-mail: mail@bellona.ru                                            http://www.bellona.ru

Исх. №  71  от  01.11.2007

                                                                                   Управление Федеральной  регистрационной

                                               службы по Санкт-Петербургу и

                                Ленинградской области

                                     199226, г. Санкт-Петербург,

                            Галерный проезд,  д.3

  Со 02 июля    по 20 августа 2007 года, Управлением Федеральной

регистрационной службы по Санкт-Петербургу  и  Ленинградской области, была

проведена выездная проверка соответствия деятельности Экологического

Правозащитного Центра «Беллона»,  в том числе по расходованию денежных средств и

использованию иного имущества, целям, предусмотренным ее учредительным

документам (далее Проверка).

   24 августа 2007 года  по результатам Проверки Управлением Федеральной

регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  был

составлен Акт   № 123.

 Руководителем субъекта проверки, в лице заместителя Председателя  Правления

Вдовина Ю. И.,  действующего на основании доверенности от 09.07.2007 года,  в адрес

УФРС по Санкт-Петербургу  и  Лен. области, был направлен экземпляр акта, с

подтверждением  факта ознакомления и  письменные  возражения   (исх. № 45 от

05.09.2007 года)

В соответствии с пунктом 32 Порядка проведения проверок утв. Приказом

Минюста РФ от 22.06.2006 года должностное лицо Росрегистрации, назначившее

проверку рассматривает акт проверки и письменные возражения, и принимает решение

«в срок, не превышающий 30 дней с даты получения от некоммерческой организации

экземпляра акта».

В соответствии с п.33  Порядка проверок, субъект проверки  должен быть

уведомлен  о принятом решении.

На основании изложенного, прошу уведомить о принятом  решении.

                            С уважением,                                                                             А.К.Никитин

Председатель Правления

mailto:mail@bellona.ru
http://www.bellona.org.ru/